

Juletræssalg ApS

**Gl Lifstrupvej 67
6715 Esbjerg N**

CVR-nr. 36 73 42 56

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. maj 2025

Kenn Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juletræssalg ApS
Gl Lifstrupvej 67
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36 73 42 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. maj 2015

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Kenn Pedersen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af juletræer samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 69.066, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.010.906.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer positivt resultat det kommende regnskabsår.

Selskabets likviditet har været presset i en årrække, og selskabet har fortsat en betydelig negativ egenkapital. Der forventes forøget aktivitet de kommende regnskabsår og moderselskabet har derudover afgivet støtteerklæring til understøttelse af selskabet.

Årsrapporten aflægges således med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-13.533	78.382
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-13.533	78.382
Af- og nedskrivninger	3	-7.489	0
Andre driftsomkostninger		<u>-1.605</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-22.627	78.382
Finansielle indtægter	4	52	24
Finansielle omkostninger	5	<u>-65.971</u>	<u>-58.479</u>
Resultat før skat		-88.546	19.927
Skat af årets resultat	6	<u>19.480</u>	<u>-3.895</u>
Årets resultat		<u>-69.066</u>	<u>16.032</u>
Overført resultat		<u>-69.066</u>	<u>16.032</u>
		<u>-69.066</u>	<u>16.032</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	42.435	0
Materielle anlægsaktiver		<u>42.435</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.435</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		46.984	48.082
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.578	4.071
Tilgodehavende moms og afgifter		13.220	0
Periodeafgrænsningsposter		0	31.250
Tilgodehavender		<u>80.782</u>	<u>83.403</u>
Likvide beholdninger		<u>2.365</u>	<u>39.346</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>83.147</u>	<u>122.749</u>
Aktiver i alt		<u><u>125.582</u></u>	<u><u>122.749</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.060.906	-991.840
Egenkapital		-1.010.906	-941.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		914.721	848.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		206.455	200.661
Anden gæld		3.312	3.311
Kortfristede gældsforpligtelser		1.136.488	1.064.589
Gældsforpligtelser i alt		1.136.488	1.064.589
Passiver i alt		125.582	122.749
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-991.840	-941.840
Årets resultat	0	-69.066	-69.066
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-1.060.906	-1.010.906

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.007.872	-957.872
Årets resultat	0	16.032	16.032
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-991.840	-941.840

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabtes likviditet har været presset i en årrække, og selskabet har fortsat en betydelig negativ egenkapital. Der forventes forøget aktivitet de kommende regnskabsår og moderselskabet har derudover afgivet støtteerklæring til understøttelse af selskabet.

Årsrapporten aflægges således med fortsat drift for øje.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>7.489</u>	<u>0</u>
	<u>7.489</u>	<u>0</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>52</u>	<u>24</u>
	<u>52</u>	<u>24</u>
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60.175	46.551
Andre finansielle omkostninger	<u>5.796</u>	<u>11.928</u>
	<u>65.971</u>	<u>58.479</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-20.578	-4.071
Årets udskudte skat	<u>1.098</u>	<u>7.966</u>
	<u>-19.480</u>	<u>3.895</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>49.924</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>49.924</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0
Årets afskrivninger	<u>7.489</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>7.489</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>42.435</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KP Investment ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettohæftelse for sambeskaningskredsen er indregnet i årsrapporten for administrationsselskabet.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.